第６回三春町公共施設整備方針検討委員会議事録

１．日  時  平成２４年６月２５日（月）午後１時３０分～午後４時

２．場  所  三春中学校、沢石中学校、要田中学校、桜中学校

３．出席委員  大津茂委員長、幕田勝壽委員、遠藤重一委員、大内勇委員、伊藤満委員、影山

光雄委員、影山良吉委員、内藤忠委員、降矢由美子委員、橋本国春委員、遠藤

真弘委員

欠席委員  佐久間保一副委員長、武田泰夫委員、松崎正夫委員

４．会議の内容

 (１) 開 会

 (２) 委員長あいさつ

  役場庁舎等の整備方針については、５月２９日に町長に中間答申を行った。今後は、廃校とな

る中学校の利活用について検討を進めるため、本日は各中学校の現地調査を実施したい。

(３) 町内各中学校現地調査

・三春中学校 午後１時 35分～午後２時

・沢石中学校 午後２時 15分～午後２時 45分

・要田中学校 午後２時 55分～午後３時 20分

・桜中学校  午後３時 30分～午後４時

（４） 閉 会

 次回第７回検討委員会は、７月下旬頃開催を予定として閉会した。